​РЕШЕНИЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ от 31 Март 2015года №124 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от22 апреля 2011г №203 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 31 Март 2015года №124
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от22 апреля 2011г №203 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 03.02.2012г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 23.06.2014 г. №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Собрание депутатовДружненского сельсовета Курчатовского района Курской области
РЕШИЛО:
1.В пунктах 2,3,4,5,6,7 слова «форму справки о доходах»,
заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки о доходах и расходах»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета Ю.М. Мяснянкин